легковой автомобиль VOLKSWAGEN POLO, 2014 года выпуска, идентификационный 

номер (VIN) XW8ZZZ61ZEG067630; 

автомобиль находится в залоге у ПАО «Банк ВТБ». 

1.2. Имущество приобретается Покупателем на Торгах на площадке Lot-online. 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА 

2.1. Цена договора составляет 412937,00 (четыреста двенадцать тысяч девятьсот тридцать 

семь) рублей (НДС не облагается). 

2.2. Сумма задатка в размере 82587,40 (восемьдесят две тысячи пятьсот восемьдесят семь) 

рублей 40 копеек без НДС, внесенная Покупателем согласно Договору о задатке, 

засчитывается в счет оплаты стоимости имущества с момента подписания настоящего 

Договора. 

3. ПЛАТЕЖИ ПО ДОГОВОРУ 

3.1. Покупатель обязуется полностью оплатить стоимость имущества, указанную в п.